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Lyset skinner i mørket,  
og mørket har ikke  

overvunnet det. 
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Frogner kirke Frogner kirke    100 år!   100 år!

50-årskonfirmanter i Frogner og i Sørum
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Gratulerer med 100 år!
 
Frogner nye kirke ble innviet for 100 år siden, og dette feires 
med mange små og store arrangementer i løpet av året. Vi  
gratulerer Frogners befolkning med nyrenovert kirke på dette  
unike kirkestedet fra middelalderen. Tenk så mange generasjoner 
som har markert sine viktige milepæler i livet her! Dåp,  
bryllup og begravelser i 800 år!

Vi gratulerer også Frogner menighet og da særlig jubileum-
skomiteen med Berit Daee i spissen. Vi ser fram til et rikholdig 
og spennende program utover høsten! Det peker ikke bare bakover 
i historien, men tar oss inn i nåtiden og framtiden. Mennesker 
trenger troen og håpet også nå. Så godt at det finnes slike steder 
å oppsøke som formidler tro og håp. Interessante foredrag som 
formidler kunnskap og livsvisdom. Gode musikkopplevelser i vakre 
omgivelser. Gudstjenester der vi kan komme med våre liv slik de 
er, kan møte tilgivelse og kan få Guds velsignelse lyst over oss.

Vel møtt til jubileumsfeiring!



Sommeren går mot slutten, og for mange er hverdagen tilbake 
for fullt. Dagene blir kortere, og den friske høstluften begynner 
å gjøre seg gjeldende. 

I april feiret vi livet med stor L. Jesu liv. Hans oppstandelse fra 
de døde. Påskeunderet, det er vanskelig å fatte, egentlig. 

Da Jesus døde på korset gjorde han det for din og min skyld. Da 
han sto opp igjen, gjorde han også det for din og min skyld. Han 
åpnet veien inn til Gud. En av de mest fantastiske fortellingene 
fra Bibelen og Det nye testamentet er fortellingen om kvinnene 
ved graven, i Lukas 24, 1-9. De kommer til graven i sorg, men 
løper fra graven i forundring og glede. Jesus var ikke der. Han 
hadde stått opp fra de døde. Han hadde gått i forveien for dem 
til Galilea og viste seg for disiplene og mange andre. Jesus sto opp 
igjen fra de døde. Det er nesten umulig å fatte. 

Knut Tveitereid har skrevet teksten «Første påskedag» i boken 
«Loved andaktsbok», utgitt på Acta forlag i 2007. Jeg leser  
teksten ofte. Jeg ser det for meg, hvordan Jesus våkner opp fra 
døden. Vrir seg ut av linklærne og overvinner det onde. Bare hør: 
«Tenk. Tenk om det er sant det de sier, at utpå morgenen den 
tredje dagen, oppå en hylle, i en hule, så begynner det å røre på 
seg…

Fingrene først, kanskje, så tærne. Skuldrene vrir på seg.  
Overkroppen strekker seg. To øyne åpner seg søvnig. Først er 
blikket flakkende, som for å orientere seg: Snart får de liv i seg. 
En mann på en hylle i en hule, for to tusen år siden, som lirker 

av seg linklærne de har tullet ham inn i. Som heiser opp  
overkroppen med armene. Setter beina på gulvet. Armene strekker 
på seg. Slik sitter han kanskje litt og summer seg. 

Snart fester han blikket på huleåpningen. På den store steinen. 
Han begynner å gå, noen engler ruller vekk steinen som en 
helautomatisk butikkdør med sensor. En seierherre forlater  
kamparenaen. Med den aller største selvfølgelighet. 

Tenk om det er sant det de sier, at det finnet et menneske som 
har funnet en vei, gjennom døden og tilbake til livet. Tenk om 
det finnes et menneske som har lurt døden, knekt koden, åpnet 
døren, brøytet vei. Fra døden. Til livet. 

Dette er i så fall et helt unikt menneske. Maken finnes ikke. Full 
respekt. Det skulle være en å slå følge med!»

Han heter Jesus. Det er absolutt en å slå følge med! 

AV MAYLEN NUPEN

Feire livet!
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Til Lillestrøm kirkelige fellesråd v/ regnskapsfører

Postboks 17

2001 LILLESTRØM

Jeg ønsker skattefradrag for gaver til menighetsbladet

Navn:

Adresse:

Personnummer: 

Vi er avhengig av gaveinntekter for å kunne gi ut Menighetsbladet!

Maylen 
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Fokus Butikksenter, 1920 Sørumsand
Telefon 63 86 60 70
10-20 (10-18)

Følg oss på
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Terapi for kropp og sjel
-Anja Renate Helgestad fra Frogner er nestleder, pressekontakt, 
soppsakkyndigansvarlig og kursansvarlig i Romerikes sopp- og 
nyttevekstforening.(RSNF) Denne foreningen er tilsluttet Norges 
sopp og nyttevekstforbund, som har 44 foreninger fordelt på 15 
fylker. RSNF er en av de største med 340 medlemmer. Anja 
gløder av engasjement og iver: «Matfatet er der ute. Jeg elsker 
naturen, der jeg finner glede og rekreasjon. Det er terapi for 
kropp og sjel. Og hvert år er spennende; hva vil jeg finne i år?» 

Turer, kurs og soppkontroll 
-Kan du fortelle litt mer om RSNF?
-RSNF arrangerer soppkurs for nybegynnere og viderekomne, 
nyttevekstkurs, kurvfletting, matlagingskurs m.m over hele 
Romerike. Vi holder soppkontroller og har aktiviteter som passer 
både for barn og voksne. Alle soppturer og soppkontroller er 
gratis. Den første søndagen i september hvert år, er «Soppens 
dag» og den 7. september har vi et stort arrangement på Fetsund 
Lenser. Dessuten har vi soppkontroll utenfor jernbanestasjonen 
på Lillestrøm alle de følgende søndagene i september.

-Hva innebærer det å være medlem i foreningen?  
-Alle kan bli medlem hos oss. Når du er medlem betaler du en 
årsavgift, mottar et blad og får store rabatter på alle kursene vi har. 
Vi samarbeider bl.a med Røde Kors, DNT og Flyktningehjelpen, 
og vi holder kurs i beredskapsmat for alle årstider. Skoleklasser 
har vi også sponset med bussturer, materiell og smaksprøver fra 
naturen, når vi har blitt sponset med midler

2025 er «Friluftslivets år»
-Hvor kan vi finne mer informasjon om dere?
-Du finner oss på nettsiden romerikesopp.net, der du også kan 
laste ned en digital soppkontroll. Den digitale soppkontroll-appen 
kan også lastes ned fra App Store. På hjemmesiden vår på Face-
book finner du mye nyttig og oppdatert stoff om turer, kurs og 
program. 

2025 er Friluftslivets år. «Ta deg en tur ut i naturen og se hva du 
finner! Det er så mye å oppdage og lære», smiler Anja, som etter 
intervjuet skal ute og lete etter kantarell og steinsopp.   

HEIDI SCHMIDT 

Kan du tenke deg noe bedre enn kortreist, sunn, 
økologisk mat som i tillegg til å gi deg bered-
skapsmat og nye matopplevelser, også gir deg 
helse, glede og inspirasjon når du skaffer den.

Foto: Heidi Schmidt

Hos oss får du god 
rådgivning tilpasset 
ditt behov. 
Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no 

Aurskog | Bjørkelangen | Årnes | Jessheim | Sørumsand | Askim

Matfatet 
er der ute
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Dramatiske Sankthans-erfaringer på Frogner
23. juni 1918 slo lynet ned i middelalderkirken på Frogner. 
Steinkirka hadde et påbygd klokketårn i tre. Her lå glørne fra 
lynet og ulmet til ut på kvelden. Da gikk det fort. Alt av trevirke 
i den intime steinkirken med sitt galleri, sin særpregede altertavle 
og prekestol ble hurtig flammenes rov. Ingen ting kunne reddes. 
Kampen sto i praksis om å berge bygningene på Frogner gård. 
Og det lyktes en heldigvis med, etter hvert godt hjulpet av  
regnværet som kom sigende.

Kirkebrannen vakte stor oppmerksomhet i datidas norske  
medieverden. Nyheten om denne dramatiske Santkthanserfaringen 
på Frogner i 1918, ble omtalt i mange av landets aviser, mens 
krigen enda raste i Europa.

Dristige visjoner for et nytt kirkested
Selv om Frogner bare var en annekskirke under Sørum, og 
dermed uten egen sokneprest og prestegård med prestekontor, 
ville folket på Frogner fortsatt ha egen kirke. Det fikk de Sørum 
herredstyre med på. Det dreide seg både om budsjetter og 
tomtespørsmål for utvidelse av kirketomta med ny, tidsmessig 
kirke, større kirkegårdsareale og aller helst med en gjenoppbygget 
kirkeruin i en eller annen form. Murene fra middelalderkirken 
måtte bevares for fremtidige generasjoner. Det ble sju lange år 
med utredninger og avklaringer før den store kirken endelig 
kunne innvies fredag den 9. oktober 1925.

Et synlig og vakkert kirkested
Valget av kirkested på høydedraget over Leirelva en gang på  
slutten av 1100-tallet, ga det som etter hvert ble til Frogner et 

kjennemerke for veifarende gjennom alle tider. Arkitekt Ole 
Stein så stedets iboende kraft, og skapte i god norsk tradisjon en 
ny høyreist trekirke som er avstemt i forhold til gamlekirkas 
beliggenhet og særpreg.  

Avisoppslagene fra innvielseshøytiden understreker nettopp 
denne vellykte samstemtheten mellom de to kirkene (i 1925 var 
den ene foreløpig bare en ruin). Her tenker jeg vi har mye å takke 
både byggekomite og arkitekt for, ikke minst den dristigheten og 
standhaftigheten de viste. 

Et sted for tvil, tro og håp
13. juni 1926 fikk Frogner kirke innvendig endelig det preget vi 
kjenner i dag. Da ble August Eiebakkes alterbilde avduket. 
Komiteen hadde ikke budsjett for et alterbilde, men en egen gave 
gjorde det mulig, og Tomas trådte inn i kirkerommet. Disippelen 
som ikke hatt vært sammen med de andre da de møtte den 
oppstandne Jesus. Tomas kunne ikke tro på de andres fortelling. 
Men nå var plutselig Jesus der – og da blir tvilen til tro, og til en 
tro for alle tider. Det er håpet som fyller kirken når vi feirer dens 
100 årsjubileum.

Den nylige fornyelsen av kirken innvendig, fra det kirkelige 
fellesrådet og kommunen, har gitt kirkerommet en ny glans fylt 
av respekt for rommets opprinnelige preg. Når vi nå også har fått 
utformet en vakker minnelund på «nykirkens» sørside, har  
kirkestedet fått enda en dimensjon.

Se vår hjemmeside

Se vår hjemmeside
Den gamle steinkirken på Frogner var et stort prosjekt på et lite sted for over 800 år siden. 

Frognersamfunnet fikk et kirkested som fortsatt peker på de store linjene i historien og i  
menneskenes liv, fylt av tro og håp. Innvielsen av "nykirken" i 1925 etter den katastrofale 

brannen i 1918, må markeres. Det har vi allerede gjort ved flere anledninger gjennom våren 
og sommeren, men selve hovedmarkeringen hører høsten til. Vi ønsker velkommen til  
spennende arrangementer (se programmet) og ikke minst til den store jubileumsguds-

tjenesten med biskop Kari Mangrud Alvsvåg. 

BERIT DAAE, LEDER AV JUBILEUMSKOMITEEN.
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Troen og håpet som fokus for programmet
Vi har allerede markert 100-årsjubileet ved flere anledninger 
gjennom våren og sommeren. Høstens program finner du på 
motstående side. Og høydepunktet blir jubileumsfestgudstjenesten 
den 14.september da Borgbiskop Kari Mangrud Alvsvåg kommer. 
Biskopen for Frogner i 1925 var Oslo-bispen Johan Lunde. Han 
var ikke her ved den anledningen. Vigslingstidspunktet ble stadig 
utsatt på grunn av forsinkelser i ferdigstillingen. Biskop Lunde 
var invitert til å besøke norske menigheter i Amerika og kunne 
derfor ikke ta reisen til Frogner. Fungerende biskop var James 
Maroni, som noen år senere ble biskop i Kristiansand.

Henrik Syse vil tale til oss om 
Tro og Håp i dagens verden
Det hang mørke skyer over verden i 1925. Det gjør også 100 år 
senere. Henrik Syse har en spesiell evne til å peke på troens og 
håpets kraft i våre liv. Vi gleder oss til hans profilforedrag onsdag 
17. september. For øvrig, se programmet.

Glimt fra historien
Det blir ingen storslått jubileumsbok. Men komiteen for jubileet 
har arbeidet med å samle stoff som kan gi oss bilder av folk, 
begivenheter og aktiviteter som har preget de 100 årene nykirken 
har preget kirkestedet. Vi vil publisere slike bilder utover høsten 
på en egen plass på Frogner menighets hjemmeside – og for øvrig 
håper vi å kunne dryppe litt småstoff utover i høstens program. 
Følge med både på Facebook og nettstedet: https://www.kirken.
no/nb-NO/fellesrad/lillestrøm/menigheter/frogner-menighet/

FOR JUBILEUMSKOMITEEN 

TOR B JØRGENSEN

Frogner kirke 100 år! 
Program for jubileumsuka

FROGNER GAMLE KIRKE
6. - 28. september 
KUNSTUTSTILLING
I anledning 100-års jubileet til Frogner kirke viser Sissel Aurland utstillingen Stillhetens Landskap i kirkeskipet i Gamle Frogner kirke. 
Parallelt er det utstilling med glasskunst av Inger Lindve Hagen i koret. Åpning er 6.9. kl. 14-16. Ellers åpent lørdager og søndager 
kl. 12-15, onsdager og torsdager kl. 15-18 i tidsrommet 6.9 - 28.9. 
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FROGNER NYE KIRKE
13. september kl. 18.00
UNGDOMSKONSERT
Lokale ungdommer spiller og synger. Grilling etter konserten 
hvis været tillater det. Fri entré

14. september kl. 11.00
FESTGUDSTJENESTE
Velkommen til jubileumsukens gudstjeneste. Hit kommer biskop 
Kari Alsvåg, og det blir sang og musikk ved koret Ride on Gospel, 
og trompetist Lars Østerholm. Kirkekaffe på Frogner misjons-
senter etter gudstjenesten.

17. september kl. 19.00
FOREDRAG OM TRO OG HÅP I VÅR TID MED 
HENRIK SYSE
Henrik Syse er en norsk filosof, forfatter, foredragsholder og  
forsker. Han er forsker ved Institutt for fredsforskning (PRIO) 
og professor ved Oslo Nye Høyskole, og foreleser ellers ved blant 
annet Forsvarets høgskole, BI, MF og UiO. Han er også fast 
spaltist i avisen Vårt Land, og er en kjent og humørfylt taler om 
etikk, politikk, religion og kultur.

18. september kl. 19.00
TRO, HÅP OG KJÆRLIGHET!
Lillestrøm kammerkor presenterer de store livstemaene tro, håp 
og kjærlighet, med fengende pop, velkjente viser, nyere sakral 
musikk og folketoner i spennende tapning. Et eklektisk program 
med musikk av Kim André Arnesen, The Beatles, R.E.M., Joni 
Mitchell, Ola Gjeilo, Coldplay, Alf Prøysen og Knut Nystedt.

20. september kl. 11.00
VANDRING PÅ KIRKEGÅRDEN
Velkommen til en liten vandring på kirkegården. Begge kirkene 
er åpne. Servering av vafler og kaffe.

21. september kl. 18.00
KONSERT – MAHLERS LIEDER
Som avslutning på jubileumsuka blir det konsert med baryton 
Eirik Krokfjord. Han er en ung operasanger fra nærområdet med 
utdannelse fra Norges musikkhøgskole. På denne konserten  
fremfører han Mahlers Lieder eines fahrenden Gesellen og  
Rückert-liedene. Her deltar også Kvartett Sostenuto. Denne 
strykekvartetten er en erfaren og uttrykksfull strykekvartett, 
bestående av fire unge musikere med glød for kreativitet og  
ekspressive utrykk. 

7.oktober kl 19.00  
GLASSKUNST - ET FOREDRAG MED 
INGER LINDVE HAGEN 
Velkommen til Frogner kirkestue til foredrag om glasskunst.

9. oktober kl. 19.00
KINOKONSERT – EN KONSERT MED FILMMUSIKK
Trombonist Georgy Kalmykov og organistene Vera Kalmykova 
og Daniel Bjørlo spiller musikk fra filmens verden. 

14. oktober kl. 19.00
NORSKE KONGEVEIER 
- FOREDRAG MED STEINAR BUNÆS
Kongevei var en felles betegnelse for gjennomgående hovedveier 
som var godkjent av Kongen i København. Før 1814 var det  
etablert hele 4500 km kongeveier i Norge. Fire av disse passerte 
Romerike. Møt lokalhistoriker Steinar Bunæs til en historisk time i 
kirken. Medarrangør Lillestrømbibliotekene. Fri entré

16. oktober kl. 19.00
FOLK SOM OSS
FOLK som OSS tilbyr konserter for det voksne publikum, hvor 
de byr på en musikalsk opplevelse og hvor “god-følelsen” sitter 
lenge igjen i publikum. Frontfigur er Retro-programleder Ole  
Jørgen Grønlund. De øvrige medlemmene i trioen er; Marianne 
Roman og Ronny Faldbakken Hagen. Medarragør Frogner  
Pensjonistforening

22. oktober kl. 18.30
ORGELMATINÉ
Velkommen til en halvtimes orgelkonsert med kantor Vera 
Kalmykova. Fri entré

29. oktober kl. 19.00
EN KVELD MED FOLKETONER FRA SØRUM
Frogner musikklag Stasen spiller konsert i forbindelse med 
100-årsjubileet til Frogner kirke. Her framfører de religiøse folke-
toner etter Karoline Torbjørnsrud, Petter Dass-melodier etter Ole 
Andersen og en rekke andre vakre folketoner fra Sørum nedtegnet 
i perioden 1870 - 1925 av L. M. Lindeman og O. M. Sandvik. 

6. november kl. 19.00
FOREDRAG MED HALLGEIR ELSTAD
Hallgeir Elstad er professor i norsk kirkehistorie ved UiO. Han 
har i første rekke arbeidet med kristendommens historie i Norge 
og Norden etter reformasjonen på 1500-tallet, og da særlig 1800- 
og 1900-tallet opp mot vår egen tid. Han har blant annet skrevet 
flere lærebøker i kristendommens historie. Elstad bor på Lunderåsen 
og er ordinert prest i Den norske kirke.

12. november kl. 18.30
ORGELMATINÉ
Velkommen til en halvtimes orgelkonsert med kantor Daniel Bjørlo. 

2. desember kl. 12.00 og 11. desember kl. 18.00
JULESANGER I KIRKESTUA
Åpen kirkestue med sang og musikk ved sanger Hanne Mortensen 
Lie og kantor Daniel Bjørlo. Servering av gløgg og pepperkaker. 

Alle arrangementene har fri entré



1. rekke fra venstre: Immi Lisbeth Bakstad Andersen (Bakstad), Inger Lise Aune (Engen), Mari Stokkebryn, Sissel Andersen
2. rekke fra venstre: Bente Marie Lund Rotnebo (Lund), Reidun Berit Nysveen, May Ingrid Mathisen, Lise Lund Andresen, Eila Kristin Engen Bragstag 
(Engen), Anne Grethe Hval Olsen (Paulsen), Steinar Tosterud (prest)
3. rekke fra venstre: Rolf-Erik Fyen, Britt Huserbråten 
Bakerst fra venstre: Erik Hoel, Bjørn Nicolaisen, Eivind Heder, Ole-Petter Tunskaug, Svein Bæreg, Helge Evensen
Foto: Sara Rinden

Fra venstre: Torunn Arntsen Sajjad, Kristin Fredheim Jahr, Anne Grete Bechensteen, Svein Sæther, Jorunn Hagen Rønsen, Arve Lauten
Foto: Trine Lauten

8        Menighetsbladet for Blaker, Frogner og Sørum

50-årskonfirmanter i Sørum kirke 1. juni 2025

50-årskonfirmanter i Frogner kirke 15. juni 2025



Vi er kalt til frihet & til fellesskap med Gud og 
hverandre.

Har du noen gang erfart at ord, toner eller noe 
annet du har hørt mange ganger plutselig fester 
seg på en ny måte hos deg, eller får et dypere innhold?

Det skjer av og til med meg, og jeg tror det er en 
av mange måter Gud viser seg på, Nå nylig lyste 
Biskop Kari i Borg bispedømme velsignelsen over 
oss som var samlet til en fagdag, med ord vi har 
hørt og tatt imot mange, mange ganger. Men, 
plutselig ... ordene om at vi har Guds ånd dypt 

inni oss, ble så levende. Jesus og den hellige ånd 
virker i oss og vi er ikke alene eller overlatt til oss 
selv. Jesus bor i oss og det er på ordentli. En pil-
grimsprest hadde tidligere fortalt hva hun er 
opptatt av som pilgrim, blant annet at hun vet at 
hun er på vandring til det evige livet. Det er så 
stort at vi alle, du og jeg, også er på vandring til det 
evige livet, med den levende Gud i våre hjerter.

La oss hjelpe hverandre til å leve våre liv i frihet, 
og i fellesskap med Gud og hverandre, og gå den 
veien som vi er kalt til.

Marie 
Grimstad

DIAKONENS

HJØRNEFrihet og 
felleskap

Viktige hjelpetjenester:
Kirkens SOS: 22400040
www.kirkens-sos.no, meldinger og chat
 
Røde Kors: 05003
www.rodekors.no
 
Alarmtelefon for barn og unge:
116 111, www.116111.no (chat)
 
Barnevernsvakta på Romerike:
64993270/02800
 
Rustelefonen: 08588
www.rustelefonen.no
 
Voksne for barn:  
488 96 215

www.vfb.no
 
Hjelpelinjen for spilleavhengige:
80080040 

www.hjelpelinjen.no, chat
 

Chat-tjenester:  
korspahalsen.no,  

snakkommobbing.no,  

barsnakk.no.Frogner Kirkestue i Frogner sentrum  
Velkommen til Frogner Kirkestue - midt i Frogner sentrum 
- i Frognerveien 1. Her åpnet Frogner menighet sitt nye 
værested 9.oktober 2024, og Frogner Kirkestue blir hva vi 
gjør den til - sammen. Hver tirsdag er det «Åpen kirkestue» 
kl.12.00-14.00, et sosialt møtested med enkel servering av 
noe lite å bite i. Diakon og frivillige er til stede. Hver onsdag 
er det ungdomsklubb kl.12.30-14.30, med mange ungdommer fra  8.- 9.klasse til-
stede. Man lager et enkelt måltid sammen, spiller spill, leser lekser og bare er sammen. 
Menighetspedagog og vår lærling er tilstede. Torsdager er sogneprest tilgjengelig i  
Kirkestua etter lunsj, med mulighet for å avtale møte og samtale. Det vil også bli temakvelder og 
andre aktiviteter under høsten, så det er bare å følge med på sosiale medier og andre kunngjøringer. 

Temakveld i 
Blaker kirke
Torsdag 20. november 
kl.18 - 20 arrangerer 
Blaker, Frogner og Sørum 
menigheter en temakveld 
for ansatte, frivillige og 
andre interesserte om 
utviklingshemming og 
sorg med inkluderingsprest 
Elisabeth Kristiansen.

Sorggrupper og samtale 
Dersom du har mistet noen og ønsker å møte andre med sorgerfaring, startes det kontinuerlig 
opp livssynsåpne samtalegrupper om sorg og tap. Har du spørsmål eller ønsker å melde deg  
på en slik gruppe, ta kontakt med diakon Marie S Grimstad på epost: Maries.grimstad@lillestrom.
kirken.no eller tlf: 457 39 790. Har du behov for noen å snakke med mens du venter på at 
sorggruppen skal komme i gang? Prester og diakon er tilgjengelig for alle for samtaler om 
livets store og litt mindre utfordringer. Velkommen til å ta kontakt. Kontaktopplysninger lenger 
bak i Menighetsbladet. 

Menighetsbladet for Blaker, Frogner og Sørum        9

Velkommen til Café Blaker i smia på Blaker Skanse 
Onsdag 10.september, 15.oktober, 12.november og 10.desember kl.12.00-14.00  
På Cafe Blaker er den gode samtalen i fokus og det serveres nystekte vafler og kaffe/te.  
Samarbeidet med KunstSkansen gir oss fine samtaler med lokale kunstnere og tilgang på  
kunstutstillinger, og det er ofte program med lokale bidragsytere. Og vi synger sammen.  
Cafe Blaker er gratis, men en frivillig gave blir tatt godt imot. 
Arrangjør: Blaker menighetsråd ved diakoniutvalget. #VIPPS 86065



Aktiviteter for              og ungebbaarrnn
BABYSANG
For alle i kommunen som er hjemme med små barn fra 0 til 1 år. 
Vi møtes på Frogner Misjonssenter annenhver fredag,
og på Sørumsand misjonshus annenhver mandag
Alle samlinger er kl.11.00 – 13.00
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

KNØTTESANG
Knøttesang er et tilbud til foreldre/foresatte med barn fra 2 år og 
oppover. Samlingene inneholder enkel middagsservering og en 
sangstund hvor vi synger og leker sangleker. 
Velkommen til en hyggelig musikkstund annenhver torsdag 
kl.17:00-18:00 på Sørumsand misjonshus. 
Reidun Hodnebrog, 408 20 295
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no

SØNDAGSSKOLE
Søndagsskole for barn 2-12 år og foreldre / foresatte til de
yngste. Undervisning, sang og lek.
Sørumsand Misjonshus: Sørum søndagsskole har pause.
Frogner Misjonssenter: Annenhver søndag kl. 11.00 
Se program på facebook.com/frognersondagsskole
Turid Slettebø, 984 37 456

AKTIVITETSKLUBB
Velkommen til aktivitetsklubb på Frogner misjonssenter, beregnet 
på barn til og med småskolealder, annenhver onsdag kl. 16.30. 
Det blir enkel middag, andakt, og hobbyaktiviteter. 
Følg Aktivitetsklubben-Frogner Misjonssenter på Facebook. 
Atle Knapskog, 934 11 776, aknapskog@hotmail.com 

FAMILIETORSDAG
Sørumsand misjonshus (annenhver torsdag) kl.17.00 -18.30
Fra 2 – 13 år 
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

BARNEKOR
Sørumsand misjonshus (annenhver torsdag) kl.17.00 -17.45
Fra 1. klasse 
Daniel Bjørlo, 977 29 302
DanielReneMyrvang.Bjorlo@lillestrom.kirken.no

TACOTORSDAG - TACOTIRSDAG 
Frogner misjonssenter (annenhver torsdag) kl.14.00 -16.00 
For 5. – 7.klasse
Blaker – Fjuk bedehus (annenhver torsdag) kl.14.00 -16.00
For 5. – 7.klasse
Sørumsand misjonshus (annenhver tirsdag) kl.14.00 -16.00
For 4. – 7.klasse

Tacoservering, andakt, lek og leksehjelp. 
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

SØRUMSAND KFUK-KFUM-SPEIDERE
Oppdagere (1. - 2.kl), Stifinnere (3.-4.kl), Vandrere (5.-10.kl):
Annen hver onsdag (oddetallsuker) kl. 18.00 – 19.30 på 
Sørumsand Misjonshus. 
Rover/Rangere (16-25 år), ta kontakt om tid og sted. 
Kolbjørn Engeland, 995 90 476, kolbjorn@engeland.no, 
sorumsandkmspeider@gmail.com

FROGNER KFUK-KFUM-SPEIDERE
3 - 10.klasse. Annenhver tirsdag kl. 17.30 ved Frogner kirke/i 
skogen.
Elizabeth B. Barbøl, 970 99 069, frogner.kmspeider@gmail.com
Mer info på https://www.facebook.com/Frognerkfukkfum/

FROGNER UNGDOMSFORENING FUF
Fra 13 år og oppover. Ungdomsmøte og café annen hver 
fredag: på Frogner Misjonssenter kl.20.00. 
Harald Ulvestad tlf. 960 10 620

LOVED:PLAY
Fra 8.klasse til 3. vgs. Samlingene er hver onsdag kl. 18.00 – 
21.00 på Misjonshuset i Lørenfallet. Samlevegen 14
Knut Erik Amundsen (Kuppern), 936 25 116
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

LEDERKURS LOVED:INPUT
Ledertrening, kurs, praksis for ungdom fra 10.trinn – 3. vgs
Maylen Nupen, 960 45 703
Maylen.Nupen@lillestrom.kirken.no
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

PIZZA AND PRAISE PARTY I LILLESTRØM KIRKE
Ungdomsgudstjeneste 21. september, 12. oktober og 
23. november kl. 19.00
Maylen Nupen, 960 45 703
Maylen.Nupen@lillestrom.kirken.no
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Aktiviteter for              og unge
Leir i høst? Leir er gøy!

Normisjon
Fossheim (Fosser i Høland):

Tweens: kreativ
12. – 14.september
Alder: 5.-7.trinn 

Kompis: Høst
10.- 12.oktober

Alder: 8.trinn – 3VGS

Creativ Culture Camp Tweens
24. – 26.oktober
Alder: 5.-7.trinn

Amigos juleverksted
7.-9.november

Alder: 2. – 4.trinn og yngre 
med voksen

Norsk Luthersk
Misjonssamband

Solbukta
Mini-juleverksted

7.- 9.november
2. – 4.trinn

Juleverksted
14. – 16.november

5. – 7.trinn

Mer info www.nlm.no –
Arbeid i Norge –
Region Øst – Leir
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Robert Bjørklund 
– ny avdelingsleder 
bygg og anlegg

Vi kom flyttende fra en liten fjellkommune i Trøndelag til Fet i 
palmehelga, hvor jeg, min kone og yngste datter hadde et lite års 
akklimatisering til sivilisasjonen etter over 4 år på Svalbard. Der 
var jeg leder for Svalbard kirkes kirkeråd i en periode. Jeg har 
stort sett jobbet med ledelse, som eiendomsforvalter, prosjektleder 
og dagligleder, og har utdanningsbakgrunn som sivilingeniør 
innenfor byggfag og industriell økonomi. Jeg startet i jobben rett 
etter påsken og har brukt tiden til å bli kjent med oppgavene som 
står foran meg, avdelingen og øvrig organisasjon i Fellesrådet. 
Har nok ikke fått den hele oversikten ennå, men det kommer seg 
dag for dag. 

-	 Hvilke prosjekter jobber dere med for tiden?
Utbyggingen av Blaker kirkegård er nå i gang og forventes være 
ferdig i løpet av høsten. Nytt servicebygg er planlagt til neste år, 

så det vil fortsatt være aktivitet der også senere. Vi vet jo at trær 
engasjerer og nå er jo de store bjørkene på Blaker fjernet. Flere av 
disse vil erstattes av nye trær som del av utvidelsen. T&B Hansen 
har vært på befaring og har funnet en løsning som gir belysning 
på begge minnelundene på Sørum kirkegård. Noe vi ser frem til 
nå når høsten kommer.
								      
Velkommen!

ANNE SØBYE

Robert har kommet godt i gang som avdelingsleder i Lillestrøm 
kirkelig fellesråd, og menighetsbladet har bedt han om en liten 
presentasjon:
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ORGELMATINÉ
Sørum kirke 18. oktober kl. 12.00

Velkommen til Sørum kirke en lørdag formiddag. 
Orgelmatiné er en halvtimes orgelkonsert. Ved orgelet sitter 

kantor Daniel Bjørlo. Det blir musikk av Bach, 
Oortmerssen, Mendelssohn og Karg-Elert.

Fri entré
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Tlf: 63 98 31 40 (24t) // ostengen.no

ALLEHELGEN 
Også i år minnes vi våre kjære som har forlatt oss det 
siste året ved minnegudstjenester søndag 2.november: 

i Sørum kirke kl.11.00, i Blaker og Frogner kirker kl.18.00. 
Lørdag 1.november er diakon og Sørum diakoniutvalg 

til stede på Sørum kirkegård for å slå av en 
prat & serverer noe varmt å drikke. 

I Blaker kirke åpner årets nye kunstutstilling med 
kunstner fra KunstSkansen på Blaker Skanse. 

ET MØTE I SORGENS LANDSKAP
Sørum kirke 1. november kl. 17.00
Velkommen til konsert med lystenning. Medvirkende er
 solist Anders Grimstad, Madelen Ensrud, gitarist Jørn 

Grimstad, bassist Mattias Ensrud, organistene Vera 
Kalmykova og Daniel Bjørlo, diakon Marie S. Grimstad 

og menighetens diakoniutvalg. 
Det er fri entré, med mulighet til å gi en frivillig gave til
 Blaker, Frogner og Sørum menigheters omsorgsarbeid.

Arrangører: 
Røde Kors 

Sørum Frivilligsentral 
Lillestrøm kirkelige Fellesråd 
Sørum Flerkulturelle forening 

 til Sørumsand gamle rådhus i 
   Kuskerudveien 11, Sørumsand,        
lørdag 13. september kl 15.00

ERITREERE PÅ SØRUMSAND  

inviterer alle som vil bli bedre 
kjent med eritreisk mat, kultur 

og musikk 

Ride on Gospel  
Lillestrøm kultursenter 

med Reidun Sæther  
og Erik-André Hvidsten 

19.okt kl.18 

Velkommen til 
en kveld fylt 

med  
Gospelglede! 

Billetter kr.390,- 
Lillestrom-kultursenter.no 
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Sørumsand Misjonshus 
Bekkedroga 5  
https://www.sorumsandmisjonshus.no/

Frogner Misjonssenter
Frogneralléen 3 
www.frognermisjonssenter.com eller på Facebook

SEPTEMBER
Tirs 9. kl. 19.00: 	 Møte. Hanne Mette Roås taler. Arr. Normisjon. 
Tirs 16. kl.11.00: 	 Hyggetreff. Lise Sæther «Primstaven og gamle 	

			   merkedager»
Søn 21. kl. 11.00: 	 Møte. Kjetil Tollheim taler. Søndagsskole. 
				    Formiddagsmat. Arr: Misjonssambandet

OKTOBER
Søn 12. kl. 11.00: 	 Møte. Frank Ole Thoresen taler. Søndagsskole. 
				    Formiddagsmat. Arr: Misjonssambandet
Tirs 14. kl. 19:00: 	 Møte. Tor Berger Jørgensen taler. Arr. Normisjon
Tirs 21. kl.11.00: 	 Hyggetreff. Odd Georg Murud
Søn 26. kl. 11.00: 	 Møte. Hans Jakob Moldekleiv taler. Søndagsskole. 	

			   Formiddagsmat. Arr: Misjonssambandet
Tors 30. kl.19.00: 	 Damenes aften. Arr. Normisjon

NOVEMBER
Søn 9. kl. 11.00: 	 Familiemøte. Turid Slettebø har andakt. Pølsefest! 	

			   Velkommen store og små! Arr: Misjonssambandet
Tirs 11. kl. 19.00: 	 Møte. Torstein Husby taler. Arr. Normisjon
Tirs 18. kl.11.00: 	 Hyggetreff. Steinar Tosterud
Søn 23. kl. 11.00: 	 Møte. Jan Erik Lehre taler. Nattverd. Søndagsskole. 	

			   Formiddagsmat. Arr: Misjonssambandet
Lør 29. kl.14.00: 	 Adventscafe

Kontaktpersoner på Frogner
Leder i husstyret: Terje Faraasen, 922 40 004  
Normisjon: Karin Anthonisen, 97127446 
Norsk Luthersk Misjonssamband (NLM): Ingjerd Barbøl Aase,  
41 56 29 82, ingbarbol@gmail.com 
Hyggetreff: Randi Ulvestad, 918 79 433 
Utleie av lokaler: Randi Ulvestad 918 79 433

SEPTEMBER
Fre 5. kl. 18:00: 	 	 Interkulturell Bibelkafe
Tirs 16. kl. 18.00: 	 Bakekveld
Søn 21. kl. 16.00: 	 Misjonsgudstjeneste med middag
Ons 24. kl. 11.30: 	 Hyggetreff
Tor 25 kl. 19.00: 		 Temamøte Normisjon

OKTOBER
Fre 3. kl. 18.00: 	 	 Interkulturell Bibelkafé
Tirs 21. kl. 18.00: 	 Bakekveld
Ons 22. kl. 11.30: 	 Hyggetreff
Søn 26. kl. 17.00: 	 Storfamiliegudstjeneste
Tors 30. kl. 19. 00: 	 Temamøte Normisjon. 

NOVEMBER
Tirs 4. kl. 18.00: 		 Bakekveld
Fre 7. kl. 18.00: 		  Interkulturell Bibelkafé
Søn 9. kl. 11.00: 		  Gudstjeneste
Lør 15. kl.18.00: 		 Sangkveld
Søn 16. kl. 17.00: 	 Storfamiliesamling
Tirs 18. kl. 18.00: 	 Bakekveld
Ons 26. kl. 11.30: 	 Hyggetreff
Tors 27. kl. 19.00: 	 Temamøte Normisjon
Lør 29. kl. 10.00 – 14.00: 	 Julemarked

Kontaktpersoner på Sørumsand  

SFM: Sørumsand Frie Misjonsforening er eier  
av Sørumsand Misjonshus. Bankkonto 1321.16.24889 
Leder: Helge Dannemark, 905 36 852 
Utleie: Åse Fagermoen Dannemark, booking via e-post:  
smisjonshus@gmail.com 
NMS: Kontaktperson Helge Dannemark, 90536852  
Normisjon: Anne Søbye, 478 05 611. 
NLM (Norsk Luthersk Misjonssamband): Tore N. Forset, 954 40 169. 
Menighetspleiens hyggetreff: Ole Gunnar Hagen, 995 59 647 
Joyful Noise (Kor for voksne): Eivind Johnsbråten, 909 89 838 
Sørum Interkulturelle Bibelkafé: Gudrun Ringstad, 478 90 052, 
gudrun.ringstad@gmail.com
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Velkommen til gudstjeneste!Livets gang
Døpte
Blaker kirke
Jonas Relling Tønsberg
Iver Fiske-Robertsen
Even Engvik Svardahl
Mia Rinaldi Kristiansen
Ada Hogseth Egeberg

Frogner kirke
Oline Vemøy Slaaen
Milea Hårstad Weiskopf
Linnea Waaler Brinch
Ludvig Johannes Nordin
Lucas Leander Granli Eimhjellen
Isabella Larsen
Oscar Christensen
Theodor Snøtun
Birk Johnsen Mevik
Olivia Rolstad
Johannes Lorang Hulby

Sørum kirke
Milian Kiil
Nathalie Engebretsen
Caroline Engebretsen
Magnus Alexander Engebretsen
Wilmer Solberg Bakker
Birk Ivar Østli Tveit
Odin Osvåg-Nordby
Edgar Allum-Fodstad
Emma-Marie Bøkestad
Emily Linnerud Wigaard
Ingrid Feby Ramvik
Olav Engebretsen Øystese

Vigde
Frogner kirke
Kine Horrigmoe & Erik Hav-
stein
Alisha Nazir Mashi & Subethan 
Ratnakumar

Sørum kirke
Martin Anshus Nystuen & 
Susanne Anshus Nystuen
Annika Nordby Fredriksen & 
Dag Henning Fredriksen

Døde
Blaker kirke
Thorvald Foss		  f.1938
Bjørn Christensen		  f.1950
Kjell Ragnar Rydberg		  f.1948
Rakel Sørnes Bråten		  f.1923
Per Oddvar Hellne	           	 f.1938

Frogner kirke
Finn Konrad Herlufsen		 f.1933
Berit Bredesen		  f.1957
Thorild Hexeberg Lerberg	 f.1951
Sven Kristian Kristiansen	 f.1939
Gerd Worren		  f.1939
Torgun Marie Steinheim	 f.1940

Sørum kirke
Eva Dagmar Kristine Undrum	 f.1941
Sverre Emanuel Nilsen		  f.1940
Sylvi Beate Olsen		  f.1945
Sven-Åke Roland Johansson	 f.1950
Terje Olav Sennerud		  f.1941
Titti Imshaug		  f.1956
Tore Foss		  f.1942
Stine Dahlsveen		  f.1981
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6. september– lørdag
Sørum kirke kl. 10.30 og 12.30: Konfirmasjonsguds-
tjeneste

7. september – 13. søndag i treenighetstiden
Sørum kirke kl. 11: Konfirmasjonsgudstjeneste
Frogner kirke kl. 11: Gudstjeneste

13. september– lørdag
Blaker kirke kl. 11: Konfirmasjonsgudstjeneste

14. september– Vingårdssøndag/14. søndag 
i treenighetstiden
Frogner kirke kl. 11: Jubileumsgudstjeneste

21. september– 15. søndag i treenighetstiden
Frogner kirke kl. 11: Avskjedsgudstjeneste for 
sokneprest Maylen Nupen. Kirkekaffe.
Sørumsand misjonshus kl.16: Misjonsgudstjeneste 
med middag

28. september - 16. søndag i treenighetstiden
Blaker kirke kl.11: Gudstjeneste

5. oktober– 17. søndag i treenighetstiden 
Frogner kirke kl. 19: Gudstjeneste 
Sørum kirke kl. 11: Gudstjeneste. Innsettelse ny 
sokneprest

12. oktober - 18. søndag i treenighetstiden
Fet kirke kl. 12: Felles gudstjeneste for Lillestrøm 
kommune

19. oktober – 19.søndag i treenighetstiden 
Sørum kirke kl. 11: Gudstjeneste

26. oktober – Bots og bønnedag
Blaker kirke kl. 11: Gudstjeneste
Sørumsand misjonshus kl. 17: Storfamilieguds-
tjeneste

2. november – Allehelgensdag
Blaker kirke kl. 18: Minnegudstjeneste
Frogner kirke kl. 18: Minnegudstjeneste
Sørum kirke kl. 11: Minnegudstjeneste

9. november- 22. søndag i treenighetstiden
Frogner kirke kl. 11: Gudstjeneste
Sørumsand misjonshus kl. 11: Gudstjeneste
16. november – 23. søndag i treenighetstiden
Blaker kirke kl. 11: Gudstjeneste

23. november – Domssøndag/Kristi kongedag
Frogner kirke kl. 11: Gudstjeneste

30. november – 1. søndag i adventstiden
Blaker kirke kl. 11: Gudstjeneste
Sørum kirke kl. 19: Gudstjeneste

Nettsider:
Blaker menighet: kirken.no/blaker 

Frogner menighet: kirken.no/frogner-menighet 

Sørum menighet: kirken.no/sorum

Lillestrøm kirkelige fellesråd: kirken.no/lillestrom

Skjer i kirken: skjerikirken.no

ENDRINGER KAN SKJE. Se menighetenes hjemmesider.

Velkommen til ny 
sokneprest i Sørum!
Sokneprest Jahn Aas begynner 3.oktober, 
og innsettelsesgudstjeneste blir 5.oktober.
Den nye soknepresten vil bli nærmere 
presentert i neste nummer av menighetsbladet. 



LILLESTRØM KIRKELIGE FELLESRÅD
Facebook: Lillestrøm kirkelige fellesråd 
Leder: Knut Arild Nupen
e-post: post@lillestrom.kirken.no
Besøksadresse: Storgata 32, Lillestrøm

BLAKER MENIGHETSRÅD
kirken.no/blaker
Facebook: Blaker Menighet 
Leder: Torbjørn Løvaas
tlf. 911 01 404
e-post: torbjornlov@gmail.com

FROGNER MENIGHETSRÅD
kirken.no/frogner-menighet
Facebook: Frogner kirke
Leder: Jakob Gakkestad
tlf. 991 06 345
e-post: jgak@online.no

SØRUM MENIGHETSRÅD
kirken.no/sorum
Facebook: Sørum menighet
Leder: Kari Anne Hove Sørli
tlf. 977 10 074
e-post: karihove@hotmail.com 
 
MENIGHETENES
GAVEKONTOER 

·	 Vi oppfordrer til å bli fast giver! 

·	 Diakoni i Blaker, Frogner og Sørum  

kontonr. 1201.33.81141

·	 Vipps 86065

·	 Blaker menighets legatkonto for kirke-

utsmykning/restaurering av kapell kontonr. 

1321.62.84512

·	 Blaker menighet støtter misjonsprosjektet 

«Stefanusbarna i Kairo»   

(Stefanusalliansen tidligere Norsk Misjon  

i Øst)  kontonr. 1321.08.11944.  

Merk innbetalingen med «misjonsprosjekt».

·	 Sørum menighet støtter SAT-7

	 (Det Norske misjonsselskap) kontonr. 

1321.15.62891 (merk innbetalingen med  

«Misjonsprosjekt»

·	 Frogner menighet støtter  

Stefanusalliansen kontonr.  

0533.05.28844, merk innbetalingen  

med «Misjonsprosjekt»

·	 Sørum Interkulturelle Bibelkafé,

	 kontonr 1321.14.65713
 
GAVER TIL MENIGHETENE:
Blaker menighet:	 1321.08.11944

Frogner menighet:	 0533.05.28844

Sørum menighet:	 1321.15.62891

Blaker, Frogner og Sørum menigheter

Sekretær: Reidun Hodnebrog
tlf. 408 20 295
e-post:  
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no  
 
Sokneprest i Blaker: Elisabet Toven Diesen 
tlf. 975 74 379
e-post:  
ElisabetToven.Diesen@lillestrom.kirken.no

Sokneprest i Frogner: Maylén Nupen
tlf. 960 45 703
e-post:
Maylen.Nupen@lillestrom.kirken.no
Slutter 14.09.2025

Sokneprest i Sørum: Jahn Aas 
tlf. 47337157
e-post: Jahn.Aas@lillestrom.kirken.no
Starter 03.10.2025

Organist: Vera Kalmykova
tlf.  906 15 950
e-post:  
Vera.Kalmykova@lillestrom.kirken.no

Diakon: Marie S. Grimstad
tlf. 457 39 790 (kontor) 
e-post:  
MarieS.Grimstad@lillestrom.kirken.no 
 
Organist/kantor: Daniel Bjørlo  
tlf. 977 29 302
e-post:  
DanielReneMyrvang.Bjorlo@lillestrom.kirken.no 

Ungdomsleder:  
Knut Erik Amundsen
tlf. 936 25 116
e-post:  
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

Trosopplærer
Mathias Hagren Kalin 
tlf. 936 24 936
e-post:  
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

Lærling Cecilie Rognerud Teigen 
tlf. 486 08 898 
e-post: 
CecilieRognerud.Teigen@lillestrom.kirken.no

Saksbehandler:  
Kristin Gjerde
tlf. 61 40 03 30
e-post: Kristin.Gjerde@lillestrom.kirken.no

Driftsleder for Blaker, Frogner,  
Sørum, Fet og Dalen:  
Dene Støe
tlf. 957 37 009
e-post: dene.stoe@lillestrom.kirken.no

VIPPS-nummeret til Blaker menighet er 95314  
eller man kan søke opp «Blaker sokn».

Vippsnummeret til Frogner menighet er 112024  
eller man kan søke opp «Frogner sokn».

VIPPS-nummeret til Sørum menighet er 86067  
eller man kan søke opp «Sørum menighet». 

Tusen takk for gaven!

Lillestrøm kirkelige fellesråd

Kirkeverge: Peter B. Straumann
tlf. 66 93 89 58/ 92053912
e-post:  
Peter.Straumann@lillestrom.kirken.no

Avdelingsleder kirkefag:  
Anne Mette Tangen 
tlf. 908 55 399
e-post:   
Annemette.Tangen@lillestrom.kirken.no

Nedre Romerike prosti 
Prost: Torstein Lalim 
tlf. 995 42 542
e-post:  
Torstein.Lalim@lillestrom.kirken.no

Kirkegårdsarbeider:  
Gunn Sinkerud Krokstad
tlf. 947 95 208 

Kirkegårdsarbeider: 
Hans Olav Holmbro
tlf. 468 00 106 

Kirkegårdsarbeider:  
John Fjuk
tlf. 928 49 297

Kirkegårdene 
gravplass.sorum@lillestrom.kirken.no
Kirkegårdsarbeider:  
Tom Bolstad

Sørum kirkekontor 
Blakerveien 11 
Boks 25, 1921 Sørumsand 
 
Åpningstid for kirkekontoret er 
kl 9–15 på telefon og kl 10–14 for besøk. 
61 40 03 30

Kirketjenere 
Blaker:  
Åsmund Fjærestad, 977 46 804,  
asmundbergan.fjaerestad@lillestrom.
kirken.no 

Frogner:  
Laima Laukiene, 465 74 524 
laima.laukiene@lillestrom.kirken.no 
  
 
Sørum:  
Willy Bjørn Wilhelmsen, 480 21 448  
WillyBjorn.Wilhelmsen@lillestrom.
kirken.no

Avdelingsleder bygg og anlegg:
Robert Bjørklund
Tlf. 92277079
E-post: Robert.Bjorklund@lillestrom.kirken.no



Returadresse:  
Sørum kirkekontor 

Boks 25 
1921 Sørumsand

INFORMASJON

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:

www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

  

     Vi yter alle tjenester    
              vedrørende dødsfall  

 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det 
er ønskelig. Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no 

- Kontoret er delvis betjent. 
Ellers etter avtale, dag, kveld, helg.

Foto: Anita Paulsen

Adresse: Skriverveien 2, 1920 Sørumsand 
Tlf: 63 82 88 80 / 957 59 180  
E-post: sorum@nilsengravferd.no

Etabl. 1947Etabl. 1947

Årnes

Etabl. 1947

Odal

Etabl. 1947

Sørum

avd.Odal

Etabl. 1947

avd. Sørum

Etabl. 1947

avd.Årnes

Kontakt: booking@smakfullerom.no Tlf: 400 01 508
Adresse: Asakveien 115, 1923 Sørum

Minnesamvær 
i nydelige omgivelser

• 5 snitter på hjemmelaget brød
• Hvetebakst eller bløtkake, kaffe og te
• Hvite duker, tøyservietter og blomster
• Alt på ett plan – rullestolvennlig
• AV utstyr
• Stor gratis parkering
           Pris: 495,- pr.pers

Boktips

			   Tittel: Nå stikker jeg. En sofagris på pilegrimsferd.
			   Forfatter: Hans-Petter Kerkeling.
			   År: 2018

			   Da mannen min og jeg gikk pilegrim fra Oslo til Nidaros i årene 2015-2020, møtte vi ikke på så  
			   mange andre pilegrimer. Av de vi møtte, var det absolutt flest tyskere. Og da jeg spurte dem om 
 			   hvorfor de gikk pilegrim her i Norge, fikk jeg ofte det samme svaret: De hadde sett en komiker på 
TV, som hadde gått pilegrim til Santiago de Compostela i Spania og blitt inspirert av ham. Jeg stusset over dette og syntes det 
var underlig, helt til jeg tilfeldigvis kom over denne boken, som nå er oversatt til norsk. Den er virkelig morsom, tankevekkende 
og inspirerende! Kanskje du også får lyst på en pilegrimsferd etter å ha lest den.

HEIDI SCHMIDT                    


